
Jana N. (Januse N.) ID 375705 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.9.2019, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Objednané věci rezervuji týden, po domluvě je možné rezervaci prodloužit.

  Dotaz na zboží není objednávka a pokud do 24h nepotvrdíte svůj zájem, anuluji Vás jako zájemce.

  Balíčky zasílám doporučeně po připsání peněz na účet, o jejich odeslání vždy informuji. Pokud o to požádáte, mohu zaslat i
obyčejně, ale pouze zásilky do 2cm výšky a na Vaše riziko. Už se mi stalo, že obyčejná zásilka nedorazila, takže to prosím
opravdu zvažte.

  Osobní odběr v Brně možný (Žabovřesky, Husitská, Česká).

  Inzeruji i jinde, takže se může stát, že je daná věc již rezervovaná, ačkoliv nevidíte žádného zájemce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

